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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87030001H

2. Data e Regjistrimit 30/08/2018
3. Emri i Subjektit STAR COMUNICATION & ADVERTISING 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Naim Gjylbegu, 
Pall:961, Sh:1, k.3, Ap.11, zona kadastrale nr.8592, pasuria 
nr.4/427+1-11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per kompani, konsulence ne proceset e drejtimit/ 

menaxherimit te kompanive sidomos persa i perket krijimit 
te reklamave (advertising) dhe te marketingut te avancuar, po 
ashtu edhe te krijimit te ideve, te zhvillimit, te konsulences 
dhe te performancava te sherbimeve manaxheriale, per 
vetvete, per shoqeri te tjera, per agjenci (ente), 
klienta,projektim che realizim te sistemeve te reja te 
komunikimit, sebashku me projektimin, realizimin, blerjen, 
drejtimin/manaxhim, shitjen, dhenien ne koncension ne 
perdorim te prodhimeve, sherbimeve, metodologjive dhe 
teknologjive te finalizuara per zhvillimin e biznesit te 
kompanive/azienda shteterore dhe private, po ashtu dhe te 
cdo lloj sherbimi te “direct marketing” dhe te realizimit e te 
dergimit te “e-mail mirate” = postes te 
parapercaktuar/parapergatitur,realizim te sherbimeve 
digjitale, si “Business- to- Bussines” si “Business - to- 
Consumer”,konsulence per projektimin, ndertimin dhe 
drejtimin/manaxhim e/te platformave digjitale,organizim te 
manifestimeve dhe te takimeve dhe seminareve te ndryshem 
= eventi,projektimin dhe realizimin e stand/kabinave dhe 
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pergatitjeve te preparateve per fiera/manifestime dhe pika 
shitjesh, kerkim dhe furnizim te materialeve te 
promovimit,drejtim/manaxhim te tregtise elektronike ne te 
gjitha format dhe menyrat,predispozicion dhe  furnizim 
direkt dhe jo direkt te sherbimeve informatike, telematike te 
marketing dhe mbeshtetje logjistike te integruar, per 
zhvillimin si te tregtise tradicionale po ashtu dhe elektronike 
te cdo lloj aktiviteti, si me ane te internetit dhe te rrjeteve 
telematike, si permise kanaleve tradicionale,krijim dhe 
shperndarje te komunikimeve tregtare e reklama, te materiale 
editoriale (botues) ne cfaredo lloj forme edhe digjitale, te 
informacioneve ne pergjithesi permes transmetimeve te 
teksteve, materialeve audiovizuale dhe fotografike e te te 
dhenave te tjera, me ane te sistemeve te telekomunikimit 
edhe interaktive e/ose mbeshtetje te mbajtjes se memories 
per computer, si per shembull menaxhimi i informacioneve 
ne rrjetet e komunikimit si interneti e/apo social 
media,projektime dhe realizime multimediale, ashtu sic 
organizim dhe prodhim te programeve radio - televizive, 
prodhim te filmave dhe fotografive ne Shqiperi dhe jashte 
shtetit,oferta te sherbimeve promocionale dhe reklamuese, ne 
forma te ndryshme dhe ne menyrat e lejuara nga ligji dhe nga 
tregu,projektim, prodhim dhe shperndarje te fushatave 
reklamuese dhe te permbajtjeve dhe prodhimeve 
multimediale,krijim, realizimi, drejtimi dhe 
bashkerendimi/koordinimi i fushatave te 
perkatesise/affiliazione si tradicionale e po ashtu on 
line.Shoqeria mundet gjithashtu te beje transakzion te 
pasurive te patundshme, tregtare, industriale e financiare si 
ashtu edhe leshim/dhenie te garancive te cdo lloji edhe ne 
favor te paleve te treta po ashtu edhe bleje ose te tjetersoje, 
direkt ose indirekt kuota te shoqerive te tjera, te themeluara 
po qe jane per t’u themeluar e qe kane  objekt social te 
ngjashem ose te lidhur me ate te vetvetes,  ne respekt te ligjit 
e nese ky aktivitet nuk behet mbizoterues ne lidhje/permbi 
objektin social. 
Yllka Beshirja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2018                Deri: 28/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YllkaBeshirja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VincenzoCancrini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STAR COMUNICATION & ADVERTISING 
2018
E-Mail: sbeshirja@gmail.com  
Telefon: 00393457627477  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-921179-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F58E9D2-1BE6-4AF9-8A12-8F9B79E7CC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CF4F0C-8BC7-40C2-AA24-9F199AB39DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4C602D-F860-4B73-A583-EA635222821F

